
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250152500035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250302600103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250708000007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251102400011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251011700077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251935700024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251935900035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800109

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800146

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936900106

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936900121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939400061

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939900001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939900054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251940000104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251940000191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252133900100

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252233100011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252526300090

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252921500025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253123700014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253123800021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253147500037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253343400020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253440900003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253724400014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253958600008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253958600024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254013300078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254815500026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 255209500049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250152500015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251216500042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936900015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937500094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937900012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937900052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939000053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939700349

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939900155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251960600031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251960700051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251960700073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252133600024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252134700065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252134700156

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252629600029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252629600068

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252921600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253341300248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253359300068

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253440900001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253625000202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253946600084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254013300084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254013700011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254227800103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254534100059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250403700139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250504000004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251935700053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251935900032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936100091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251938100040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939700474

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939700505

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251939900080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251940200006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251954000010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252133900131

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252134700072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252526300154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 252629600155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253123500007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253440900181

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 253906600037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254012700015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254013300053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254014000059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 254227900032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250100600013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250202100003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250403100009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 250760200009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800128

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251937400110

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251417600009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251934000004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251935900034



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936200110

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936300030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936300075

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Hartim Software-sh,Grafikë Dizajn) 251936800144
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